平成 27 年 5 月 8 日

各 位

会 社 名 青山商事株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

兼 執 行 役 員 社 長
青 山  理

（ コ ー ド 番 号 8 2 1 9  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取 締 役 副 社 長

兼執行役員副社長
宮 武 真 人

（ T E L  0 8 4 - 9 2 0 - 0 0 5 0 ）

役員の異動に関するお知らせ

平成 27 年 5 月 8 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、役員の異動は、平成 27 年 6 月 26 日開催予定の第 51 回定時株主総会において正式決定

となります。

記

＜新任監査役候補＞（平成 27 年 6 月 26 日付の予定）

新 現 氏 名

常勤監査役 経理部長 大迫 智一

＜退任予定監査役＞

現 氏 名

常勤監査役 遠藤 幸辰

（注）遠藤 幸辰氏は、平成 27 年 6 月 26 日開催予定の第 51 回定時株主総会終結の時をもって退任する予

定であります。

以上